
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 11:10

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/skateboard-velikost-s-43-cm-p-8075.html

  
Skateboard - velikost S (43
cm)

Katalogové číslo 18,048202

Kód EAN 5413247048202

Popis produktu
Skateboard - velikost S (43 cm)

Dětský skateboard je ideální způsob, jak mladším dětem představit fascinující svět skateboardingu. Náš skateboard byl
speciálně navržen s ohledem na nejmladší uživatele a zajišťuje jejich bezpečnost a pohodlí při učení. Je vybaven stabilní
deskou s protiskluzovou úpravou a měkkými kolečky, která zajišťují snadné ovládání a plynulou jízdu. Díky barevným a
atraktivním vzorům na desce je navíc jízda na skateboardu nejen zábavou, ale také způsobem, jak vyjádřit svůj styl. Jedná se
o dokonalý dárek, který děti povzbudí k aktivnímu pohybu venku a rozvoji rovnováhy a koordinačních schopností. Dopřejte
svému dítěti příležitost objevit novou vášeň.

Pomůcka na první pohled:

- skateboard

- materiál: dřevo, kov, plast

- skvělé pro první dětský skateboard - celková délka cca 43 cm, výška 8 cm, průměr koleček cca 4,7 cm

- živé, intenzivní barvy, skvělý design

- skvělý skateboard pro vaše dítě

Product dimensions: 43 x 13 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 1,00 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný, hlavní karton 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/skateboard-velikost-s-43-cm-p-8075.html
http://www.tcpdf.org

